
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.461.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze 
zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 5 180,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust.1 wynosi 473 360 999,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące 447 920 066,24 zł,

2) dochody majątkowe 25 440 933,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 5 180,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 546 558 252,24 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 437 464 789,64 zł,

2) wydatki majątkowe 109 093 462,60 zł.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Hetman

Id: 7396E026-335F-4D8D-BC35-95BA729136F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.461.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY  
OGÓŁEM 5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

ZADANIA WŁASNE 5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

Dochody bieżące, w 
tym: 5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

- środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących dla jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

WYDATKI   
OGÓŁEM 17 680,00 12 500,00 0,00 0,00 17 680,00 12 500,00

ZADANIA WŁASNE 17 680,00 12 500,00 0,00 0,00 17 680,00 12 500,00

010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

01095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 180,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00

Id: 7396E026-335F-4D8D-BC35-95BA729136F2. Podpisany Strona 1




